
2023年 4 月 15 日 
 
 

一般財団法人 日本国土開発未来研究財団 
移転のお知らせ 

 
 

日本国土開発未来研究財団 
東京都港区赤坂 4-9-9 
代表理事 森岡 義美 

 
 
平素は、当財団事業にご理解とご支援を賜り深く御礼申し上げます。 
 
一般財団法人 日本国土開発未来研究財団は、この度下記の通り移転いたしますのでご案
内いたします。事業内容等は変わらずこれまで通り行って参りますので、今後ともご指導ご
鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
＜移転先所在地＞ 
東京都港区虎ノ門四丁目 3 番 13 号 ヒューリック神谷町ビル 5階 
最寄り駅：東京メトロ日比谷線 神谷町駅（4b出口及び MTビル出口より徒歩 1 分） 
 
 

以上 
 


